
PŘÍLOHA č.1

REKAPITULACE MNP / VCP ZMĚNOVÉHO LISTU Č.1 S ROZDĚLENÍM NA JEDNOTLIVÉ ODDÍLY
Stavba: Kanalizace a ČOV Želeč

Investor: obec Želeč
Zhotovitel: Společnost ARKO - FERRMONT - ŽELEČ

MÉNĚPRÁCE VÍCEPRÁCE Rozdíl
ZL1 I Vestavěné dosazovací nádrže ČOV 1 590 314,00 Kč-          1 590 314,00 Kč    -  Kč                                

ZL1 II Povrchy komunikací stok B1, B1.2, B2 910 216,49 Kč-             994 539,44 Kč       84 322,95 Kč                     
ZL1 III Měrný objekt ČOV 164 208,00 Kč-             164 208,00 Kč       -  Kč                                
ZL1 IV Čerpací stanice - poklopy, zdvihací zařízení, žebře 330 723,96 Kč-             340 849,12 Kč       10 125,16 Kč                     
ZL1 V Změna části fasády ČOV 31 247,87 Kč-               88 330,27 Kč         57 082,40 Kč                     

ZL1 VI Přeložky vodovodu PV1, PV2 včetně přípojek 167 396,66 Kč-             38 102,98 Kč         129 293,68 Kč-                   
ZL1 VII Vzdušníková šachta 48 910,18 Kč-               176 570,01 Kč       127 659,83 Kč                   

ZL1 VIII Zkrácení stoky C 656 883,39 Kč-             263 320,69 Kč       393 562,70 Kč-                   
ZL1 IX Prostorová kolize u stoky B2 812 692,44 Kč       812 692,44 Kč                   
ZL1 X Změna podlahové krytiny, parapetů ČOV 41 700,18 Kč-               139 677,15 Kč       97 976,97 Kč                     

Celkem 3 941 600,73 Kč-         4 608 604,10 Kč    667 003,37 Kč                   

667 003,37 Kč         

ZL1 (ceny bez DPH)

celkový rozdíl



Stavba:

Zhotovitel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava Množství Cena celkem

Náklady soupisu celkem PS01.001 - Technologie ČOV - strojně-technologická část

0,00
35 K 9 Dosazovací nádrž vestavěná včetně strojního 

vybavení, materiál nádrže PP kpl 2,000 795 157,00 1 590 314,00 -2,00 -1 590 314,00

NV K 9 Dosazovací nádrž vestavěná včetně strojního 
vybavení, materiál nádrže nerez kpl 2,000 795 157,00 1 590 314,00 2,00 1 590 314,00

CELKEM méněpráce -1 590 314,00

CELKEM vícepráce 1 590 314,00

CELKEM ROZDÍL 0,00

ZL1 I nádrže ČOV

Společnost ARKO - FERRMONT - ŽELEČ

ROZDÍL oproti SoD 
přípočet/odpočet

Kanalizace a ČOV Želeč



Stavba:

Zhotovitel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava Množství Cena celkem

Náklady soupisu celkem IO01.005 - Stoka B1

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce 7 401,42

2 K 113106361

Rozebrání dlažeb a dílců při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na 
skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně 
plochy jednotlivě do 15 m2 vozovek a ploch, s jakoukoliv výplní spár z drobných 
kostek nebo odseků s ložem z kameniva těženého

m2 31,63 CS ÚRS 2021 02 234,00 7 401,42

D 5 Komunikace pozemní -19 762,59

47 K 565156111
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo hrubozrnné - 
OKH) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 
70 mm

m2 271,040 597,63 161 981,64 CS ÚRS 2021 02 -127,60 -76 257,59

48 K 573211106 Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 
0,20 kg/m2 m2 477,440 75,20 35 903,49 CS ÚRS 2021 02 -246,30 -18 521,76

49 K 573211112 Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 
0,70 kg/m2 m2 271,040 132,70 35 967,01 CS ÚRS 2021 02 -127,60 -16 932,52

50 K 577144131 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním 
z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes do 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm m2 477,440 352,70 168 393,09 CS ÚRS 2021 02 -246,30 -86 870,01

52 K 591211111
Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s 
dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných z 
kamene, do lože z kameniva těženého

m2 1,890 719,92 1 360,65 CS ÚRS 2021 02 234,00 168 461,28

53 M 58381007 kostka dlažební žula drobná 8/10 m2 0,191 442,65 84,55 CS ÚRS 2021 02 23,40 10 358,01

Náklady soupisu celkem IO01.007 - Stoka B1.2

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce 4 072,36

K 113106361

Rozebrání dlažeb a dílců při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na 
skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně 
plochy jednotlivě do 15 m2 vozovek a ploch, s jakoukoliv výplní spár z drobných 
kostek nebo odseků s ložem z kameniva těženého

31,63 CS ÚRS 2021 02 128,75 4 072,36

D 5 Komunikace pozemní -8 739,33

26 K 565156111
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo hrubozrnné - 
OKH) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 
70 mm

m2 71,250 597,63 42 581,14 CS ÚRS 2021 02 -71,25 -42 581,14

27 K 573211106 Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 
0,20 kg/m2 m2 128,750 75,20 9 682,00 CS ÚRS 2021 02 -128,75 -9 682,00

28 K 573211112 Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 
0,70 kg/m2 m2 71,250 132,70 9 454,88 CS ÚRS 2021 02 -71,25 -9 454,88

29 K 577144131 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním 
z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes do 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm m2 128,750 352,70 45 410,13 CS ÚRS 2021 02 -128,75 -45 410,13

K 591211111
Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s 
dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných z 
kamene, do lože z kameniva těženého

m2 719,92 0,00 CS ÚRS 2021 02 128,75 92 689,70

M 58381007 kostka dlažební žula drobná 8/10 m2 442,65 0,00 CS ÚRS 2021 02 12,88 5 699,12

Náklady soupisu celkem IO01.008 - Stoka B2

D HSV  Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce 54 384,38

K 113106361

Rozebrání dlažeb a dílců při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na 
skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně 
plochy jednotlivě do 15 m2 vozovek a ploch, s jakoukoliv výplní spár z drobných 
kostek nebo odseků s ložem z kameniva těženého

m2 31,63 CS ÚRS 2021 02 363,31 11 491,50

3 K 113107341
Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 
s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek živičných  o tl  vrstvy do 50 mm

m2 207,780 41,80 8 685,20 CS ÚRS 2021 02 -202,59 -8 468,26

5 K 113154123
Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek 
plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky 
vrstvy 50 mm

m2 372,620 83,97 31 288,90 CS ÚRS 2021 02 -363,31 -30 507,14

K R113001 Uložení, skladování a zabezpečení rozebrané kamenné dlažby pro další použití 
včetně všech souvisejících konstrukcí a prací m2 225,34 CS ÚRS 2021 02 363,31 81 868,28

D 5 Komunikace pozemní -32 056,34

34 K 565156111
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo hrubozrnné - 
OKH) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 
70 mm

m2 210,420 597,63 125 753,30 CS ÚRS 2021 02 -210,42 -125 753,30

35 K 573211106 Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 
0,20 kg/m2 m2 372,620 75,20 28 021,02 CS ÚRS 2021 02 -372,62 -28 021,02

36 K 573211112 Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 
0,70 kg/m2 m2 210,420 132,70 27 922,73 CS ÚRS 2021 02 -210,42 -27 922,73

37 K 577144131 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním 
z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes do 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm m2 372,620 352,70 131 423,07 CS ÚRS 2021 02 -372,62 -131 423,07

K 591211111
Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s 
dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných z 
kamene, do lože z kameniva těženého

m2 719,92 0,00 CS ÚRS 2021 02 367,58 264 628,19

M 58381007 kostka dlažební žula drobná 8/10 m2 442,65 0,00 CS ÚRS 2021 02 37,13 16 435,59

Ostatní konstrukce, bourání -24 216,67
48 K 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm m 364,400 72,31 26 349,76 CS ÚRS 2021 02 -334,90 -24 216,67

D 997 Přesun sutě -28,61
49 K 997221551 Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze 

sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km t 36,97 -0,77 -28,61

Náklady soupisu celkem IO01.014 - Stoka E

D HSV  Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce 96 404,96

K R113001 Uložení, skladování a zabezpečení rozebrané kamenné dlažby pro další použití 
včetně všech souvisejících konstrukcí a prací m2 225,34 CS ÚRS 2021 02 427,82 96 404,96

Náklady soupisu celkem IO03 - Veřejné části kanalizačních přípojek
D 1 Zemní práce 34 778,26

2 K 113106361

Rozebrání dlažeb a dílců při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na 
skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně 
plochy jednotlivě do 15 m2 vozovek a ploch, s jakoukoliv výplní spár z drobných 
kostek nebo odseků s ložem z kameniva těženého

m2 732,750 31,63 23 176,88 CS ÚRS 2021 02 230,16 7 279,96

6 K 113107341
Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 
s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy do 50 mm

m2 442,440 41,80 18 493,99 CS ÚRS 2021 02 -120,56 -5 039,41

8 K 113154123
Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek 
plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky 
vrstvy 50 mm

m2 1 215,990 83,97 102 106,68 CS ÚRS 2021 02 -230,16 -19 326,54

32 K R113001 Uložení, skladování a zabezpečení rozebrané kamenné dlažby pro další použití 
včetně všech souvisejících konstrukcí a prací m2 775,190 225,34 174 681,31 230,16 51 864,25

D 5 Komunikace pozemní -10 649,22

37 K 565156111
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo hrubozrnné - 
OKH) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 
70 mm

m2 642,090 597,63 383 732,25 CS ÚRS 2021 02 -120,56 -72 050,27

38 K 573211106 Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 
0,20 kg/m2 m2 1 215,990 75,20 91 442,45 CS ÚRS 2021 02 -230,16 -17 308,03

39 K 573211112 Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 
0,70 kg/m2 m2 642,090 132,70 85 205,34 CS ÚRS 2021 02 -120,56 -15 998,31

40 K 577144131 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním 
z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes do 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm m2 1 215,990 352,70 428 879,67 CS ÚRS 2021 02 -230,16 -81 177,43

42 K 591211111
Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s 
dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných z 
kamene, do lože z kameniva těženého

m2 732,750 719,92 527 521,38 CS ÚRS 2021 02 230,16 165 696,79

43 M 58381007 kostka dlažební žula drobná 8/10 m2 74,008 442,65 32 759,64 CS ÚRS 2021 02 23,02 10 188,03
D 9 Ostatní konstrukce, bourání -15 850,35

64 K 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm m 1 183,800 72,31 85 600,58 CS ÚRS 2021 02 -219,20 -15 850,35
D 997 Přesun sutě -1 415,32

66 K 997221551 Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze 
sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km t 227,121 36,97 8 396,66 CS ÚRS 2021 02 -38,28 -1 415,32

CELKEM méněpráce -910 216,49

CELKEM vícepráce 994 539,44

CELKEM ROZDÍL 84 322,95

Společnost ARKO - FERRMONT - ŽELEČ

ZL1 II Povrchy komunikací stok

ROZDÍL oproti SoD 
přípočet/odpočet

Kanalizace a ČOV Želeč



Stavba:

Zhotovitel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová 
soustava

Množství Cena celkem

Náklady soupisu celkem PS01.001 - Technologie ČOV - strojně-technologická část

0,00
27 K 33 Měrný žlab, nerezový kpl 1,000 164 208,00 164 208,00 -1,00 -164 208,00

NV K 33 Měrný žlab, Parshallový kpl 164 208,00 1,00 164 208,00

CELKEM méněpráce -164 208,00

CELKEM vícepráce 164 208,00

CELKEM ROZDÍL 0,00

ZL1 III měrný objekt ČOV

ROZDÍL oproti SoD 
přípočet/odpočet

Kanalizace a ČOV Želeč
Společnost ARKO - FERRMONT - ŽELEČ



Stavba:

Zhotovitel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem 
[CZK]

Cenová 
soustava

Množství Cena celkem

Náklady soupisu celkem IO04.001 - ČS 1 - Želeč

D PSV Práce a dodávky PSV

D 767 Konstrukce zámečnické -56 198,32
52 K Z1 Dodávka a montáž litinového poklopu D400 800x800 mm včetně rámu 

včetně všech souvisejících konstrukcí a prací kus 3,000 6 647,68 19 943,04 -3,00 -19 943,04

54 K Z3 Dodávka a montáž žebříku z nerezové oceli včetně kotvení a zapravení 
včetně všech souvisejících konstrukcí a prací kus 1,000 36 255,28 36 255,28 -1,00 -36 255,28

Náklady soupisu celkem IO04.002 - ČS 2 - Želeč

D PSV Práce a dodávky PSV
D 767 Konstrukce zámečnické -56 198,32

52 K Z1 Dodávka a montáž litinového poklopu D400 800x800 mm včetně rámu 
včetně všech souvisejících konstrukcí a prací kus 3,000 6 647,68 19 943,04 -3,00 -19 943,04

54 K Z3 Dodávka a montáž žebříku z nerezové oceli včetně kotvení a zapravení 
včetně všech souvisejících konstrukcí a prací kus 1,000 36 255,28 36 255,28 -1,00 -36 255,28

Náklady soupisu celkem IO04.003 - ČS 3 - Želeč

D PSV Práce a dodávky PSV
D 767 Konstrukce zámečnické -56 198,32

51 K Z1 Dodávka a montáž litinového poklopu D400 800x800 mm včetně rámu 
včetně všech souvisejících konstrukcí a prací kus 3,000 6 647,68 19 943,04 -3,00 -19 943,04

53 K Z3 Dodávka a montáž žebříku z nerezové oceli včetně kotvení a zapravení 
včetně všech souvisejících konstrukcí a prací kus 1,000 36 255,28 36 255,28 -1,00 -36 255,28

Náklady soupisu celkem PS02.001 - Technologie ČS - vystrojení ČS1
D 5 OSTATNÍ -54 043,00

17 M 5.1 Jeřábek - přenosné otočné zvedací zařízení, mat žárově zinkovaný ks 1,000 54 043,00 54 043,00 -1,00 -54 043,00

Náklady soupisu celkem PS02.003 - Technologie ČS - vystrojení ČS2
D 5 OSTATNÍ -54 043,00

17 M 5.1 Jeřábek - přenosné otočné zvedací zařízení, mat žárově zinkovaný ks 1,000 54 043,00 54 043,00 -1,00 -54 043,00

Náklady soupisu celkem PS02.005 - Technologie ČS - vystrojení ČS3
D 5 OSTATNÍ -54 043,00

17 M 5.1 Jeřábek - přenosné otočné zvedací zařízení, mat žárově zinkovaný ks 1,000 54 043,00 54 043,00 -1,00 -54 043,00

NOVÉ POLOŽKY

NV K Z1 a Dodávka a montáž litinového poklopu D400 Ø 600 mm včetně rámu 
včetně všech souvisejících konstrukcí a prací kus 5 847,68 3,00 17 543,04

NV K Z1 b Dodávka a montáž litinového poklopu D400 1200x600 mm včetně rámu 
včetně všech souvisejících konstrukcí a prací kus 14 095,36 3,00 42 286,08

NV K Z3a
Dodávka a montáž žebříku z nerezové oceli s výsuvným madlem 
včetně kotvení a zapravení včetně všech souvisejících konstrukcí a 
prací

kus 41 260,00 3,00 123 780,00

NV M 5.1a Jeřábek - přenosné otočné zvedací zařízení, mat nerez ks 78 620,00 2,00 157 240,00

CELKEM méněpráce -330 723,96

CELKEM vícepráce 340 849,12

CELKEM ROZDÍL 10 125,16

ZL1 IV poklopy ČS

Kanalizace a ČOV Želeč
Společnost ARKO - FERRMONT - ŽELEČ

ROZDÍL oproti SoD 
přípočet/odpočet



Stavba:

Zhotovitel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava Množství Cena celkem

Náklady soupisu celkem IO01.001 - Sdružený objekt ČOV
D HSV Práce a dodávky HSV
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 33 138,93

63 K 622151011 Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikátový 
paropropustný stěn m2 140,686 93,26 13 120,38 30,58 2 851,89

65 K 622321111 Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky 
do 15 mm hrubá zatřená stěn m2 154,969 372,04 57 654,67 30,58 11 376,98

67 K 622531022 Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná 
(škrábaná), zrnitost 2,0 mm stěn m2 140,686 618,38 86 997,41 30,58 18 910,06

D PSV Práce a dodávky PSV
D 766 Konstrukce truhlářské -31 247,87

142 K 766425213 Montáž obložení podhledů členitých panely obkladovými plastovými palubkami, 
šířky do 100 mm m2 30,580 825,17 25 233,70 CS ÚRS 2021 02 -30,58 -25 233,70

143 M 611-R-001 plastová palubka m2 30,580 196,67 6 014,17 CS ÚRS 2021 02 -30,58 -6 014,17

NOVÉ POLOŽKY 55 191,34
NV K 762341660 Montáž bednění střech štítových okapových říms, krajnic, závětrných prken a 

žaluzií ve spádu nebo rovnoběžně s okapem z palubek m2 529 10,00 5 290,00

NV K 762842131 Montáž podbíjení střech šikmých z hoblovaných prken, z palubek m2 381 20,58 7 840,98
NV  - vlastní OSB deska, ztratné 10% m2 314 33,64 10 562,96

NV  - 621211003
Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z 
polystyrenových desek na podklad dřevěný nebo kovový, tloušťky desek do 40 
mm

m2 1030 30,58 31 497,40

CELKEM méněpráce -31 247,87

CELKEM vícepráce 88 330,27

CELKEM ROZDÍL 57 082,40

ZL1 V změna části fasády ČOV

Kanalizace a ČOV Želeč

Společnost ARKO - FERRMONT - ŽELEČ

ROZDÍL oproti SoD 
přípočet/odpočet



Stavba:
Zhotovitel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava Množství Cena celkem

Náklady soupisu celkem IO07.001 - Výkopové práce PV1, PV2

D HSV  Práce a dodávky HSV 98 434,88
D 1 Zemní práce 62 298,38 -12 879,88

1 K 113107324
Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním 
hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek 
z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm

m2 23,340 171,00 3 991,14 CS ÚRS 2021 02 -10,330 -1 766,43

2 K 113107341 Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním 
hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek m2 23,340 69,00 1 610,46 CS ÚRS 2021 02 -10,330 -712,77

3 K 113154123
Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek 
plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky 
vrstvy 50 mm

m2 23,340 129,00 3 010,86 CS ÚRS 2021 02 -10,330 -1 332,57

4 K 132254207 Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 5 000 m3 m3 34,543 374,00 12 919,08 CS ÚRS 2021 02 -15,293 -5 719,58

5 K 162351104
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m

m3 18,672 109,00 2 035,25 CS ÚRS 2021 02 -8,272 -901,65

6 K 162551108
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 2 500 do 3 000 m

m3 34,543 160,00 5 526,88 CS ÚRS 2021 02 -15,293 -2 446,88

7 K 167151101 Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně 
nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 9,336 189,00 1 764,50 CS ÚRS 2021 02 -4,136 -781,70

8 K 171201231 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy 
a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 t 69,086 206,00 14 231,72 CS ÚRS 2021 02 -30,586 -6 300,72

9 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené 
sypaniny do předepsaného tvaru m3 9,336 25,00 233,40 CS ÚRS 2021 02 -4,136 -103,40

10 K 174101101 Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se 
zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 9,336 180,00 1 680,48 CS ÚRS 2021 02 -4,136 -744,48

11 K 174101101 Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se 
zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 17,038 180,00 3 066,84 CS ÚRS 2021 02 -7,538 -1 356,84

12 M 58344197 štěrkodrť frakce 0/63 t 36,802 213,00 7 838,83 CS ÚRS 2021 02 -16,282 -3 468,07

13 K 175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 
4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, 
pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny

m3 5,835 264,00 1 540,44 CS ÚRS 2021 02 -2,585 -682,44

14 M 58337303 štěrkopísek frakce 0/8 t 12,604 226,00 2 848,50 CS ÚRS 2021 02 -5,574 -1 259,72
D 4 Vodorovné konstrukce 788,89 CS ÚRS 2021 02 -349,49

15 K 451573111 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a 
štěrkopísku do 63 mm m3 2,334 338,00 788,89 CS ÚRS 2021 02 -1,034 -349,49

D 5 Komunikace pozemní 35 056,68 -27 823,12
16 K 564861111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm m2 46,680 278,00 12 977,04 CS ÚRS 2021 02 -20,660 -5 743,48

17 K 565156111 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo hrubozrnné - OKH) 
s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 70 mm m2 23,340 575,00 13 420,50 CS ÚRS 2021 02 -23,340 -13 420,50

18 K 573211106 Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,20 
kg/m2 m2 23,340 19,00 443,46 CS ÚRS 2021 02 -23,340 -443,46

19 K 573211112 Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,70 
kg/m2 m2 23,340 33,00 770,22 CS ÚRS 2021 02 -23,340 -770,22

20 K 577144131 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním 
z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes do 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm m2 23,340 319,00 7 445,46 CS ÚRS 2021 02 -23,340 -7 445,46

D 997 Přesun sutě 288,32 -127,66
21 K 997221551 Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze 

sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km t 4,971 58,00 288,32 CS ÚRS 2021 02 -2,201 -127,66

D 998 Přesun hmot 2,61 CS ÚRS 2021 02 -1,14

22 K 998276101
Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo 
sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní 
vzdálenost do 15 m

t 0,001 1 276,00 1,28 CS ÚRS 2021 02 0,000 -0,56

23 K 998276126
Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo 
sklolaminátových Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší 
dopravní vzdálenost přes 1000 do 2000 m

t 0,001 1 326,00 1,33 CS ÚRS 2021 02 0,000 -0,58

Náklady soupisu celkem IO07.002 - Přeložka vodovodu PV1 76 568,73
D HSV Práce a dodávky HSV 76 568,73
D 8 Trubní vedení 53 020,20 -53 020,20

1 K 857242122 Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém jednoosých na potrubí z 
trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 80 kus 2,000 1 025,00 2 050,00 CS ÚRS 2021 02 -2,000 -2 050,00

2 M R552001
speciální přírubová spojka na PE potrubí s jištěním proti posunu DN80 / d90, PN 
16 těleso a přítlačný kroužek tvárná litina, vně i uvnitř těžká protikorozní ochrana 
GSK

kus 1,000 1 251,00 1 251,00 CS ÚRS 2021 02 -1,000 -1 251,00

3 M R552007
spojka s přírubou DN 80/80 SYNOFLEX s jištěním proti posunu pro potrubí d 85-
105 mm těleso a přítlačný kroužek tvárná litina, vně i uvnitř těžká protikorozní 
ochrana GSK

kus 1,000 5 004,00 5 004,00 CS ÚRS 2021 02 -1,000 -5 004,00

4 K 857261131
Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém jednoosých na potrubí z 
trub hrdlových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě s integrovaným 
těsněním DN 100

kus 1,000 677,00 677,00 CS ÚRS 2021 02 -1,000 -677,00

5 M R552008
hrdlová spojka DN 100 SYNOFLEX s jištěním proti posunu pro potrubí d 85-105 
mm těleso a přítlačný kroužek tvárná litina, vně i uvnitř těžká protikorozní 
ochrana GSK

kus 1,000 5 630,00 5 630,00 CS ÚRS 2021 02 -1,000 -5 630,00

6 K 871241211 Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 
svařovaných elektrotvarovkou SDR 11/PN16 D 90 x 8,2 mm m 35,000 171,00 5 985,00 CS ÚRS 2021 02 -35,000 -5 985,00

7 M R286002 potrubí HDPE RC PE100 90x5,4 SDR 11  (PN 16) dle ČSN EN 12201 a PAS 
1075 médium pitná voda m 35,700 256,00 9 139,20 CS ÚRS 2021 02 -35,700 -9 139,20

8 K 877241101 Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 
elektrotvarovek SDR 11/PN16 spojek, oblouků nebo redukcí d 90 kus 3,000 370,00 1 110,00 CS ÚRS 2021 02 -3,000 -1 110,00

9 M R287001 elektrospojka d90 PE100 SDR11 kus 3,000 400,00 1 200,00 CS ÚRS 2021 02 -3,000 -1 200,00
10 K 892233122 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70 m 35,000 34,00 1 190,00 CS ÚRS 2021 02 -35,000 -1 190,00
11 K 892241111 Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80 m 35,000 24,00 840,00 CS ÚRS 2021 02 -35,000 -840,00

12 K 892372111 Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách DN do 
300 kus 2,000 8 920,00 17 840,00 CS ÚRS 2021 02 -2,000 -17 840,00

13 K 899713111 Orientační tabulky na vodovodních a kanalizačních řadech na sloupku ocelovém 
nebo betonovém kus 1,000 349,00 349,00 CS ÚRS 2021 02 -1,000 -349,00

14 M R284001 vodařská orientační tabulka,včetně znaků kus 1,000 125,00 125,00 CS ÚRS 2021 02 -1,000 -125,00
15 K 899722113 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 34 cm m 35,000 18,00 630,00 CS ÚRS 2021 02 -35,000 -630,00

D 85  Potrubí z trub litinových 6 256,00 -6 256,00
16 K R858002 Dodávka a montáž spojovacího materiálu - přírubový spoj DN 65, PN16 včetně 

všech souvisejícíh konstrukcí a prací kpl 2,000 3 128,00 6 256,00 CS ÚRS 2021 02 -2,000 -6 256,00

D 89  Ostatní konstrukce 14 256,00 -14 256,00

17 K 891241112
Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v 
otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 
80

kus 1,000 1 351,00 1 351,00 CS ÚRS 2021 02 -1,000 -1 351,00

18 M R422001 uzavírací víkové přírubové šoupátko klínové měkcetěsnící DN 80, PN 16, L = 
180 mm kus 1,000 4 379,00 4 379,00 CS ÚRS 2021 02 -1,000 -4 379,00

19 K 899401112 Osazení poklopů litinových šoupátkových kus 1,000 624,00 624,00 CS ÚRS 2021 02 -1,000 -624,00
20 M R4220008 šoupátkový poklop s předlitým nápisem "VODA" kus 1,000 876,00 876,00 CS ÚRS 2021 02 -1,000 -876,00
21 M R4220020 betonový podklad pod poklop šoupátkový kus 1,000 1 126,00 1 126,00 CS ÚRS 2021 02 -1,000 -1 126,00

22 K R890002 Zkouška hydrantů a ovladatelnosti armatur včetně všech souvisejících konstrukcí a 
prací kus 1,000 1 251,00 1 251,00 CS ÚRS 2021 02 -1,000 -1 251,00

23 K R899101 Dodávka a montáž meliorační tvárnice TBM 50/50/10 včetně všech souvisejících 
konstrukcí a prací kus 1,000 313,00 313,00 CS ÚRS 2021 02 -1,000 -313,00

24 K R899102 Dodávka a montáž vyhledávacího vodiče CYY 4 mm ZZ včetně kontroly funkčnosti 
včetně všech souvisejících konstrukcí a prací m 45,000 63,00 2 835,00 CS ÚRS 2021 02 -45,000 -2 835,00

25 K R899104 Dodávka a montáž zemní soupravy teleskopické 1,3 - 1,8 m pro šoupátka DN 50-
100 včetně všech souvisejících konstrukcí a prací kus 1,000 1 501,00 1 501,00 CS ÚRS 2021 02 -1,000 -1 501,00

D 998 Přesun hmot 3 036,53 -3 036,53

26 K 998276101
Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo 
sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní 
vzdálenost do 15 m

t 1,167 1 276,00 1 489,09 CS ÚRS 2021 02 -1,167 -1 489,09

27 K 998276126
Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo 
sklolaminátových Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší 
dopravní vzdálenost přes 1000 do 2000 m

t 1,167 1 326,00 1 547,44 CS ÚRS 2021 02 -1,167 -1 547,44

ZL1VI Přeložky vody a přípojky

Kanalizace a ČOV Želeč
Společnost ARKO - FERRMONT - ŽELEČ

ROZDÍL oproti SoD 
přípočet/odpočet



Náklady soupisu celkem IO07.003 - Přeložka vodovodu PV2 80 478,24
D HSV Práce a dodávky HSV 80 478,24
D 8 Trubní vedení 54 799,64 -3 373,06

1 K 857242122 Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém jednoosých na potrubí z 
trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 80 kus 3,000 1 025,00 3 075,00 CS ÚRS 2021 02 3,00 3 075,00

2 M R552009
speciální přírubová spojka na PE potrubí s jištěním proti posunu DN63 / DN63, 
PN 16 těleso a přítlačný kroužek tvárná litina, vně i uvnitř těžká protikorozní 
ochrana GSK

kus 2,000 1 001,00 2 002,00 CS ÚRS 2021 02 0,00

3 M R552010
spojka s přírubou DN 65/65 SYNOFLEX s jištěním proti posunu pro potrubí d 85-
105 mm těleso a přítlačný kroužek tvárná litina, vně i uvnitř těžká protikorozní 
ochrana GSK

kus 1,000 5 004,00 5 004,00 CS ÚRS 2021 02 0,00

4 K 871211211 Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 
svařovaných elektrotvarovkou SDR 11/PN16 D 63 x 5,8 mm m 47,000 134,00 6 298,00 CS ÚRS 2021 02 -3,630 -486,42

5 M R286001 potrubí HDPE RC PE100 63x5,8 SDR 11  (PN 16) dle ČSN EN 12201 a PAS 
1075 médium pitná voda m 47,940 256,00 12 272,64 CS ÚRS 2021 02 -3,710 -949,76

6 K 877241101 Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 
elektrotvarovek SDR 11/PN16 spojek, oblouků nebo redukcí d 90 kus 2,000 370,00 740,00 CS ÚRS 2021 02 -2,000 -740,00

7 M R287011 oblouk 11° d 90 SDR11 PN 10 kus 2,000 1 524,00 3 048,00 CS ÚRS 2021 02 -2,000 -3 048,00
8 K 892233122 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70 m 47,000 34,00 1 598,00 CS ÚRS 2021 02 -3,630 -123,42
9 K 892241111 Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80 m 47,000 24,00 1 128,00 CS ÚRS 2021 02 -3,630 -87,12

10 K 892372111 Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách DN do 
300 kus 2,000 8 920,00 17 840,00 CS ÚRS 2021 02 0,00

11 K 899713111 Orientační tabulky na vodovodních a kanalizačních řadech na sloupku ocelovém 
nebo betonovém kus 2,000 349,00 698,00 CS ÚRS 2021 02 -2,000 -698,00

12 M R284001 vodařská orientační tabulka,včetně znaků kus 2,000 125,00 250,00 CS ÚRS 2021 02 -2,000 -250,00
13 K 899722113 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 34 cm m 47,000 18,00 846,00 CS ÚRS 2021 02 -3,630 -65,34

D 85  Potrubí z trub litinových 9 384,00 0,00
14 K R858002 Dodávka a montáž spojovacího materiálu - přírubový spoj DN 65, PN16 včetně 

všech souvisejícíh konstrukcí a prací kpl 3,000 3 128,00 9 384,00 CS ÚRS 2021 02 0,00

D 89  Ostatní konstrukce 13 167,00 4 713,31

15 K 891231112
Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v 
otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 
65

kus 1,000 1 070,00 1 070,00 CS ÚRS 2021 02 1,00 1 070,00

16 M R422001 uzavírací víkové přírubové šoupátko klínové měkcetěsnící DN 65, PN 16, L = 
180 mm kus 1,000 2 502,00 2 502,00 CS ÚRS 2021 02 1,00 2 502,00

17 K 899401112 Osazení poklopů litinových šoupátkových kus 1,000 624,00 624,00 CS ÚRS 2021 02 1,00 624,00
18 M R4220008 šoupátkový poklop s předlitým nápisem "VODA" kus 1,000 876,00 876,00 CS ÚRS 2021 02 1,00 876,00
19 M R4220020 betonový podklad pod poklop šoupátkový kus 1,000 1 126,00 1 126,00 CS ÚRS 2021 02 1,00 1 126,00

20 K R890002 Zkouška hydrantů a ovladatelnosti armatur včetně všech souvisejících konstrukcí a 
prací kus 1,000 1 251,00 1 251,00 CS ÚRS 2021 02 0,00

21 K R899101 Dodávka a montáž meliorační tvárnice TBM 50/50/10 včetně všech souvisejících 
konstrukcí a prací kus 2,000 313,00 626,00 CS ÚRS 2021 02 -2,000 -626,00

22 K R899102 Dodávka a montáž vyhledávacího vodiče CYY 4 mm ZZ včetně kontroly funkčnosti 
včetně všech souvisejících konstrukcí a prací m 57,000 63,00 3 591,00 CS ÚRS 2021 02 -13,630 -858,69

23 K R899104 Dodávka a montáž zemní soupravy teleskopické 1,3 - 1,8 m pro šoupátka DN 50-
100 včetně všech souvisejících konstrukcí a prací kus 1,000 1 501,00 1 501,00 CS ÚRS 2021 02 0,00

D 998 Přesun hmot 3 127,60 -239,38

24 K 998276101
Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo 
sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní 
vzdálenost do 15 m

t 1,202 1 276,00 1 533,75 CS ÚRS 2021 02 -0,092 -117,39

25 K 998276126
Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo 
sklolaminátových Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší 
dopravní vzdálenost přes 1000 do 2000 m

t 1,202 1 326,00 1 593,85 CS ÚRS 2021 02 -0,092 -121,99

NOVÉ POLOŽKY 28 829,98
NV M R552002

přírubová tvarovka: koleno N-kus DN 80 90° s patkou, PN 10/16 dle ČSN EN 
545/2015 těleso tvárná litina vně i uvnitř nástřik epoxidové pryskyřice kus 3 409,98 1,00 3 409,98

NV M vlastní Litinová tvarovka TP-kus 80/200 kus 2 160,00 1,00 2 160,00
NV M vlastní Litinová tvarovka FFR-kus 80/50 kus 2 160,00 1,00 2 160,00
NV K 891247112 Montáž vodovodních armatur na potrubí hydrantů podzemních DN 80 kus 1 180,00 ÚRS 23/2 1,00 1 180,00
NV M vlastní Podzemní hydrant DN80 kus 14 400,00 1,00 14 400,00
NV K 899401113 Osazení poklopů litinových hydrantových kus 1 980,00 ÚRS 23/2 1,00 1 980,00
NV M vlastní Poklop litinový hydrantový kus 2 520,00 1,00 2 520,00
NV M vlastní betonový podklad pod poklop hydrantový kus 1 020,00 1,00 1 020,00

Náklady soupisu celkem IO07.004 - Přeložka vodovodu - vodovodní přípojky 116 997,14
D HSV Práce a dodávky HSV 116 997,14
D 8 Trubní vedení 80 009,05 -18 559,05

1 K 871161211 Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 
svařovaných elektrotvarovkou SDR 11/PN16 D 32 x 3,0 mm m 9,000 95,00 855,00 -9,000 -855,00

2 M 28613170 trubka vodovodní PE100 SDR11 se signalizační vrstvou 32x3,0mm m 9,135 67,00 612,05 -9,135 -612,05

3 K 877211122
Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 
elektrotvarovek SDR 11/PN16 T-kusů navrtávacích s 360° otočnou odbočkou d 
63/32

kus 5,000 405,00 2 025,00

4 M R286000 navrtávací pas HAKU d63/11/4" s pryžovou vložkou pro PE potrubí kus 5,000 5 004,00 25 020,00

5 K 877241120
Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 
elektrotvarovek SDR 11/PN16 T-kusů navrtávacích s 360° otočnou odbočkou d 
90/25

kus 1,000 428,00 428,00 -1,000 -428,00

6 M R286001 navrtávací pas HAKU d90/11/4" s pryžovou vložkou pro PE potrubí kus 1,000 6 255,00 6 255,00 -1,000 -6 255,00
7 K 892233122 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70 m 9,000 34,00 306,00 -9,000 -306,00
8 K 892241111 Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80 m 9,000 24,00 216,00 -9,000 -216,00

9 K 899713111 Orientační tabulky na vodovodních a kanalizačních řadech na sloupku ocelovém 
nebo betonovém kus 6,000 349,00 2 094,00 -6,000 -2 094,00

10 M R284001 vodařská orientační tabulka,včetně znaků kus 6,000 125,00 750,00 -6,000 -750,00
11 K 899722113 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 34 cm m 9,000 18,00 162,00 -9,000 -162,00

12 K R877001 Dodávka a montáž šoupátko domovní přípojky s vnějším a vnitřním závitem 
11/4"/1" z tvárné litiny včetně všech souvisejících konstrukcí a prací kus 6,000 6 255,00 37 530,00 -1,000 -6 255,00

13 K R877002 Dodávka a montáž spojky ISO trubní fitinka s vnějším a vnitřním závitem, pro PE 
potrubí 1" - vnější potrubí 32 mm včetně všech souvisejících konstrukcí a prací kus 6,000 313,00 1 878,00 -1,000 -313,00

14 K R877003 Dodávka a montáž spojky pro PE d32/ ??? včetně všech souvisejících konstrukcí 
a prací kus 6,000 313,00 1 878,00 -1,000 -313,00

D 89  Ostatní konstrukce 34 524,00 -5 754,00
15 K 899401112 Osazení poklopů litinových šoupátkových kus 6,000 624,00 3 744,00 -1,000 -624,00
16 M R4220008 šoupátkový poklop s předlitým nápisem "VODA" kus 6,000 876,00 5 256,00 -1,000 -876,00
17 M R4220020 betonový podklad pod poklop šoupátkový kus 6,000 1 126,00 6 756,00 -1,000 -1 126,00

18 K R890002 Zkouška hydrantů a ovladatelnosti armatur včetně všech souvisejících konstrukcí a 
prací kus 6,000 1 251,00 7 506,00 -1,000 -1 251,00

19 K R899105 Dodávka a montáž zemní soupravy teleskopické 1,3 - 1,8 m pro armatury domovní 
přípojky včetně všech souvisejících konstrukcí a prací kus 6,000 1 877,00 11 262,00 -1,000 -1 877,00

D 998 Přesun hmot 2 464,09 -2 464,09

20 K 998276101
Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo 
sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní 
vzdálenost do 15 m

t 0,947 1 276,00 1 208,37 -0,947 -1 208,37

21 K 998276126
Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo 
sklolaminátových Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší 
dopravní vzdálenost přes 1000 do 2000 m

t 0,947 1 326,00 1 255,72 -0,947 -1 255,72

CELKEM méněpráce -167 396,66

CELKEM vícepráce 38 102,98

CELKEM ROZDÍL -129 293,68



Stavba:

Zhotovitel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová 
soustava Množství Cena celkem

Náklady soupisu celkem IO05.001.002 - Výpis materiálu V1
D HSV  Práce a dodávky HSV 599 614,26
D 8 Trubní vedení 493 139,00 -32 410,56

1 K 857242122 Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém jednoosých na 
potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 80 kus 6,000 919,00 5 514,00 3,000 2 757,00

2 M R552001
Speciální přírubová spojka na PE potrubí s jištěním proti posunu DN80 / d90, 
PN 16 těleso a přítlačný kroužek tvárná litina, vně i uvnitř těžká protikorozní 
ochrana GSK

kus 1,000 1 670,29 1 670,29 1,000 1 670,29

3 M R552002 přírubová tvarovka: koleno N-kus DN 80 90° s patkou, PN 10/16 dle ČSN EN 
545/2015 těleso tvárná litina vně i uvnitř nástřik epoxidové pryskyřice kus 1,000 3 409,98 3 409,98 -1,000 -3 409,98

4 M R552003 příruba D 90 PP-ocel PN 10/PN16 pro HDPE d90 materiál plast (30% skelných 
vláken) médium splašková voda kus 1,000 1 368,45 1 368,45 0,00

5 M R552004 přírubová redukce FFR-kus DN 80/50 PN 16 kus 1,000 2 735,70 2 735,70 -1,000 -2 735,70
6 M R552005 dvoupřírubový kus FF-kus DN 80 PN 10, l=400 mm kus 1,000 2 735,70 2 735,70 -1,000 -2 735,70
7 M R552006 dvoupřírubový kus FF-kus DN 80 PN 10, l=200 mm kus 1,000 2 052,67 2 052,67 0,00

25 K 877241113 Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 
elektrotvarovek SDR 11/PN16 T-kusů d 90 kus 1,000 461,69 461,69 -1,000 -461,69

26 M R287005 T kus 90° d90/d90 PE100 RC SDR11 kus 1,000 722,30 722,30 -1,000 -722,30
27 K 892271111 Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 100 nebo 125 m 910,000 19,43 17 681,30 0,00
28 K 892273122 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125 m 910,000 37,76 34 361,60 0,00

29 K 892372111 Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách DN 
do 300 kus 2,000 5 865,34 11 730,68 0,00

30 K 894812332 Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 roura 
šachtová korugovaná, světlé hloubky 2 000 mm kus 1,000 5 978,32 5 978,32 -1,000 -5 978,32

31 K 894812339 Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 Příplatek 
k cenám 2331 - 2334 za uříznutí šachtové roury kus 1,000 136,64 136,64 -1,000 -136,64

32 K 894812376 Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 poklop 
(mříž) litinový pro třídu zatížení D400 s betonovým prstencem kus 1,000 20 657,52 20 657,52 -1,000 -20 657,52

33 K 899722113 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 34 cm m 910,000 15,93 14 496,30 0,00

34 K 899911101 Kluzné objímky (pojízdná sedla) pro zasunutí potrubí do chráničky výšky 25 
mm vnějšího průměru potrubí do 183 mm kus 10,000 246,66 2 466,60 0,00

35 K 899913133 Koncové uzavírací manžety chrániček DN potrubí x DN chráničky DN 80 x 150 kus 2,000 913,76 1 827,52 0,00

D 85  Potrubí z trub litinových 6 978,72 27 914,88
36 K R858001 Dodávka a montáž spojovacího materiálu - přírubový spoj DN 80, PN16 včetně 

všech souvisejícíh konstrukcí a prací kpl 2,000 3 489,36 6 978,72 8,000 27 914,88

D 89  Ostatní konstrukce 90 991,92 -9 648,49

37 K 891241112
Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v 
otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) 
DN 80

kus 1,000 1 211,92 1 211,92 2,000 2 423,84

38 M R422001 šoupátko pro odpadní vodu DN80 PN10; L=180mm vhodné pro tlakovou 
kanalizaci rozměry a vrtání přírub dle EN 1092-2 stavební délka dle EN 558-1 kus 1,000 1 640,95 1 640,95 -1,000 -1 640,95

39 K 899401112 Osazení poklopů litinových šoupátkových kus 1,000 579,78 579,78 -1,000 -579,78

40 M R4220007 uloční poklop samonivelační ČSN EN 124, třída zatížení D400 z tvárné litiny kus 1,000 7 525,25 7 525,25 -1,000 -7 525,25

41 K R890005 Zkouška hydrantů a ovladatelnosti armatur včetně všech souvisejících 
konstrukcí a prací kus 1,000 1 163,47 1 163,47 0,00

42 K R899101 Dodávka a montáž opěrných betonových bloků (meliorační deska TBM 
50/50/10) včetně všech souvisejících konstrukcí a prací kus 1,000 273,68 273,68 -1,000 -273,68

43 K R899102 Dodávka a montáž zavzdušňovací a odvzdušňovací ventil DN50 PN10 včetně 
všech souvisejících konstrukcí a prací kus 1,000 41 045,10 41 045,10 0,00

44 K R899103 Dodávka a montáž vyhledávacího identifikačního vodiče CYY 6 mm2 ŽZ 
včetně kontroly funkčnosti včetně všech souvisejících konstrukcí a prací m 910,000 39,01 35 499,10 0,00

45 K R899105 Dodávka a montáž zemní soupravy teleskopické 1,3 - 1,8 m pro šoupátka DN 
65-80 včetně všech souvisejících konstrukcí a prací kus 1,000 2 052,67 2 052,67 -1,000 -2 052,67

NOVÉ POLOŽKY 141 804,00
NV M nová nožové šoupátko na odpadní vodu ZETA DN80 kus 8 096,00 2,000 16 192,00
NV M nová dvoupřírubový kus FF-kus DN 80 PN 10, l=100 mm kus 1 508,00 1,000 1 508,00
NV M nová montážní vložka DN80 kus 7 176,00 1,000 7 176,00
NV M nová litinová přírubová tvarovka T-kus 80/50 kus 2 292,00 1,000 2 292,00
NV M nová litinová přírubová tvarovka T-kus 80/80 kus 2 324,00 1,000 2 324,00
NV M nová šoupátko na odpadní vodu s ručním kolečkem DN80, Eko plus kus 5 108,00 1,000 5 108,00

NV
K 891211112

Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v 
otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) 
DN 50 kus 975,00

ÚRS 23/2 1,000 975,00

NV M nová šoupátko na odpadní vodu s ručním kolečkem DN50 Eko plus kus 3 629,00 1,000 3 629,00
NV M nová příruba s našroubovanou hasičskou spojkou (bajonet) DN80 kus 1 800,00 1,000 1 800,00

NV K nová
Dodávka a montáž spojovacího materiálu - přírubový spoj DN 50, PN16 včetně 
všech souvisejícíh konstrukcí a prací kpl 2 400,00 2,000 4 800,00

NV K nová
Dodávka a montáž prefabrikované betonové šachty (1,7x1,39x1,9 m ) včetně 
poklopu a stupadel kpl 96 000,00 1,000 96 000,00

CELKEM méněpráce -48 910,18

CELKEM vícepráce 176 570,01

CELKEM ROZDÍL 127 659,83

ZL1 VII vzdušníková šachta

Kanalizace a ČOV Želeč
Společnost ARKO - FERRMONT - ŽELEČ

ROZDÍL oproti SoD 
přípočet/odpočet



Stavba:
Zhotovitel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava Množství Cena celkem

Náklady soupisu celkem IO01.009 - Stoka C

D HSV  Práce a dodávky HSV 1 341 744,59
D 1 Zemní práce 673 279,86

2 K 113106361

Rozebrání dlažeb a dílců při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na 
skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně 
plochy jednotlivě do 15 m2 vozovek a ploch, s jakoukoliv výplní spár z drobných 
kostek nebo odseků s ložem z kameniva těženého

m2 166,770 31,63 5 274,94 CS ÚRS 2021 02 -131,310 -4 153,34

4 K 113107324
Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním 
hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek 
z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm

m2 93,070 92,38 8 597,81 CS ÚRS 2021 02 -68,780 -6 353,90

5 K 113202111
Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost 
do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků 
stojatých

m 31,000 48,71 1 510,01 CS ÚRS 2021 02 -31,000 -1 510,01

6 K 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 
500 l/min hod 120,000 72,33 8 679,60 CS ÚRS 2021 02 -53,240 -3 850,85

7 K 115101301 Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným 
průměrným přítokem do 500 l/min den 10,000 41,43 414,30 CS ÚRS 2021 02 -4,430 -183,53

8 K 119001405

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze, 
ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo 
vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním 
zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot potrubí plastového, jmenovité světlosti 
DN do 200 mm

m 9,300 227,35 2 114,36 CS ÚRS 2021 02 -4,120 -936,68

9 K 119001421

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze, 
ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo 
vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním 
zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot kabelů a kabelových tratí z volně 
ložených kabelů a to do 3 kabelů

m 18,600 227,35 4 228,71 CS ÚRS 2021 02 -8,250 -1 875,64

11 K 132254207 Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 5 000 m3 m3 415,581 233,64 97 096,34 CS ÚRS 2021 02 -184,390 -43 080,88

12 K 139001101 Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti 
podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny m3 24,750 413,76 10 240,56 CS ÚRS 2021 02 -10,980 -4 543,08

13 K 151811131 Zřízení pažicích boxů pro pažení a rozepření stěn rýh podzemního vedení hloubka 
výkopu do 4 m, šířka do 1,2 m m2 829,620 125,73 104 308,12 CS ÚRS 2021 02 -368,100 -46 281,21

14 K 151811231 Odstranění pažicích boxů pro pažení a rozepření stěn rýh podzemního vedení 
hloubka výkopu do 4 m, šířka do 1,2 m m2 829,620 74,33 61 665,65 CS ÚRS 2021 02 -368,100 -27 360,87

15 K 162351104
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m

m3 391,924 88,92 34 849,88 CS ÚRS 2021 02 -173,890 -15 462,30

16 K 162551108
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 2 500 do 3 000 m

m3 258,695 88,92 23 003,16 CS ÚRS 2021 02 -114,780 -10 206,24

17 K 167151101 Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně 
nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 195,962 124,96 24 487,41 CS ÚRS 2021 02 -86,940 -10 864,02

18 K 171201231 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy 
a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 t 517,390 185,71 96 084,50 CS ÚRS 2021 02 -229,560 -42 631,59

19 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené 
sypaniny do předepsaného tvaru m3 195,962 20,15 3 948,63 CS ÚRS 2021 02 -86,940 -1 751,84

21 K 174101101 Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se 
zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 39,076 141,70 5 537,07 CS ÚRS 2021 02 -17,330 -2 455,66

22 K 174101101 Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se 
zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 105,631 141,70 14 967,91 CS ÚRS 2021 02 -46,860 -6 640,06

23 M 58344197 štěrkodrť frakce 0/63 t 228,163 177,80 40 567,38 CS ÚRS 2021 02 -101,230 -17 998,69

24 K 175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 
4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, 
pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny

m3 73,632 169,88 12 508,60 CS ÚRS 2021 02 -32,670 -5 549,98

25 M 58337303 štěrkopísek frakce 0/8 t 159,045 194,83 30 986,74 CS ÚRS 2021 02 -70,560 -13 747,20

29 K R113001 Uložení, skladování a zabezpečení rozebrané kamenné dlažby pro další použití 
včetně všech souvisejících konstrukcí a prací m2 166,770 225,34 37 579,95 CS ÚRS 2021 02 -131,310 -29 589,40

31 K R113003 Uložení, skladování a zabezpečení rozebraných obrubníků pro další použití včetně 
všech souvisejících konstrukcí a prací m 31,000 191,88 5 948,28 CS ÚRS 2021 02 -31,000 -5 948,28

D 2 Zakládání 0,00
32 K 211571111 Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s 

úpravou povrchu výplně štěrkopískem tříděným m3 7,080 1 263,04 8 942,32 CS ÚRS 2021 02 -3,140 -3 965,95

33 K 212572111 Lože pro trativody ze štěrkopísku tříděného m3 8,085 1 461,96 11 819,95 CS ÚRS 2021 02 -3,580 -5 233,82
34 K 212755213 Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 80 mm m 141,600 48,90 6 924,24 CS ÚRS 2021 02 -62,820 -3 071,90

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00
35 K 451573111 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a 

štěrkopísku do 63 mm m3 20,674 330,75 6 837,93 CS ÚRS 2021 02 -9,170 -3 032,98

36 K 452112111 Osazení betonových dílců prstenců nebo rámů pod poklopy a mříže, výšky do 100 
mm kus 7,000 610,75 4 275,25 CS ÚRS 2021 02 -3,000 -1 832,25

38 M R593002 prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q.1 63/8 kus 1,000 249,75 249,75 CS ÚRS 2021 02 -1,000 -249,75
39 M R593003 prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q.1 63/10 kus 5,000 312,98 1 564,90 CS ÚRS 2021 02 -2,000 -625,96

40 K 452311131 Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky 
pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 12/15 m3 1,125 2 436,52 2 741,09 CS ÚRS 2021 02 -0,450 -1 096,43

41 K 452351101 Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v otevřeném výkopu desek nebo 
sedlových loží pod potrubí, stoky a drobné objekty m2 3,600 325,03 1 170,11 CS ÚRS 2021 02 -1,440 -468,04

D 5 Komunikace pozemní 0,00
42 K 564861111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm m2 200,380 226,79 45 444,18 CS ÚRS 2021 02 -137,560 -31 197,23

43 K 591211111
Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s 
dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných z 
kamene, do lože z kameniva těženého

m2 166,770 719,92 120 061,06 CS ÚRS 2021 02 -131,310 -94 532,70

44 M 58381007 kostka dlažební žula drobná 8/10 m2 16,844 442,65 7 456,00 CS ÚRS 2021 02 -13,260 -5 869,54
D 8 Trubní vedení 0,00

47 K 871365241 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, 
hladkého plnostěnného vícevrstvého, tuhost třídy SN 12 DN 250 m 141,600 1 216,25 172 221,00 CS ÚRS 2021 02 -62,510 -76 027,79

49 K 892381111 Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 250, 300 nebo 350 m 141,600 31,49 4 458,98 CS ÚRS 2021 02 -62,510 -1 968,44
50 K 894411311 Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných kus 10,000 799,44 7 994,40 CS ÚRS 2021 02 -4,000 -3 197,76
51 M R590001 skruž betonová s ocelovými stupadly +PE povlakem TBS-Q.1 100/25 kus 3,000 374,50 1 123,50 CS ÚRS 2021 02 -1,000 -374,50
52 M R590002 skruž betonová s ocelovými stupadly +PE povlakem TBS-Q.1 100/50 kus 4,000 1 186,97 4 747,88 CS ÚRS 2021 02 -2,000 -2 373,94
53 M R590003 skruž betonová s ocelovými stupadly +PE povlakem TBS-Q.1 100/100 kus 3,000 1 998,23 5 994,69 CS ÚRS 2021 02 -1,000 -1 998,23

54 K 894412411 Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových kus 5,000 947,64 4 738,20 CS ÚRS 2021 02 -2,000 -1 895,28

55 M R592002 skruž betonová konus TBR-Q.1 100-63/58 kus 5,000 2 529,94 12 649,70 CS ÚRS 2021 02 -2,000 -5 059,88

56 K 894414111 Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží základových 
(dno) kus 5,000 964,45 4 822,25 CS ÚRS 2021 02 -2,000 -1 928,90

57 M R591001 dno šachetní TBZ-Q.1 100/63 KOM V25 kus 5,000 9 620,83 48 104,15 CS ÚRS 2021 02 -2,000 -19 241,66
58 M R594001 těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů EMT DN 1000 kus 15,000 238,01 3 570,15 CS ÚRS 2021 02 -5,000 -1 190,05

61 K 899104112 Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámů pro třídu zatížení D400, E600 kus 3,000 1 075,76 3 227,28 CS ÚRS 2021 02 -2,000 -2 151,52

62 M R286002 D 400 Begu, bez odvětrání KDB02 125, včetně rámu kus 3,000 3 803,13 11 409,39 CS ÚRS 2021 02 -2,000 -7 606,26
D 9 Ostatní konstrukce, bourání 0,00

63 K 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením 
spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože m 31,000 235,22 7 291,82 CS ÚRS 2021 02 -31,000 -7 291,82

D 998 Přesun hmot 0,00
64 K 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo 

sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní t 64,284 1 027,48 66 050,52 CS ÚRS 2021 02 -28,520 -29 303,73

65 K 998276126
Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo 
sklolaminátových Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší 
dopravní vzdálenost přes 1000 do 2000 m

t 64,284 1 051,89 67 619,70 CS ÚRS 2021 02 -28,520 -29 999,90

Náklady soupisu celkem IO03 - Veřejné části kanalizačních přípojek 15 487 708,00
D HSV Práce a dodávky HSV 15 487 708,00
D 1 Zemní práce 8 959 135,96

2 K 113106361

Rozebrání dlažeb a dílců při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na 
skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně 
plochy jednotlivě do 15 m2 vozovek a ploch, s jakoukoliv výplní spár z drobných 
kostek nebo odseků s ložem z kameniva těženého

m2 732,750 31,63 23 176,88 CS ÚRS 2021 02 77,640 2 455,75

ZL1VIII Zkrácení stoky C

Kanalizace a ČOV Želeč
Společnost ARKO - FERRMONT - ŽELEČ

ROZDÍL oproti SoD 
přípočet/odpočet



4 K 113107324
Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním 
hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek 
z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm

m2 837,690 92,38 77 385,80 CS ÚRS 2021 02 40,670 3 757,09

11 K 119001405

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze, 
ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo 
vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním 
zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot potrubí plastového, jmenovité světlosti 
DN do 200 mm

m 1 714,300 227,35 389 746,11 CS ÚRS 2021 02 26,730 6 077,07

12 K 119001421

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze, 
ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo 
vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním 
zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot kabelů a kabelových tratí z volně 
ložených kabelů a to do 3 kabelů

m 607,600 227,35 138 137,86 CS ÚRS 2021 02 9,480 2 155,28

14 K 132254207 Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 5 000 m3 m3 4 555,614 233,64 1 064 373,65 CS ÚRS 2021 02 71,050 16 600,12

15 K 139001101 Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti 
podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny m3 1 647,800 413,76 681 793,73 CS ÚRS 2021 02 25,700 10 633,63

16 K 151811131 Zřízení pažicích boxů pro pažení a rozepření stěn rýh podzemního vedení hloubka 
výkopu do 4 m, šířka do 1,2 m m2 9 428,000 125,73 1 185 382,44 CS ÚRS 2021 02 147,030 18 486,08

17 K 151811231 Odstranění pažicích boxů pro pažení a rozepření stěn rýh podzemního vedení 
hloubka výkopu do 4 m, šířka do 1,2 m m2 9 428,000 74,33 700 783,24 CS ÚRS 2021 02 147,030 10 928,74

18 K 162351104
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m

m3 3 053,904 88,92 271 553,14 CS ÚRS 2021 02 47,620 4 234,37

19 K 162551108
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 2 500 do 3 000 m

m3 3 356,982 88,92 298 502,84 CS ÚRS 2021 02 52,350 4 654,96

20 K 167151101 Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně 
nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 1 526,952 124,96 190 807,92 CS ÚRS 2021 02 23,820 2 976,55

21 K 171201231 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy 
a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 t 6 713,964 185,71 1 246 850,25 CS ÚRS 2021 02 104,710 19 445,69

22 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené 
sypaniny do předepsaného tvaru m3 1 526,952 20,15 30 768,08 CS ÚRS 2021 02 23,820 479,97

23 K 174101101 Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se 
zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 1 198,632 141,70 169 846,15 CS ÚRS 2021 02 18,690 2 648,37

24 K 174101101 Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se 
zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 628,314 141,70 89 032,09 CS ÚRS 2021 02 9,800 1 388,66

25 K 174101101 Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se 
zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 1 697,382 141,70 240 519,03 CS ÚRS 2021 02 26,480 3 752,22

26 M 58344197 štěrkodrť frakce 0/63 t 3 655,545 177,80 649 955,90 CS ÚRS 2021 02 57,000 10 134,60

27 K 175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 
4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, 
pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny

m3 996,778 169,88 169 332,65 CS ÚRS 2021 02 15,540 2 639,94

28 M 58337303 štěrkopísek frakce 0/8 t 2 153,040 194,83 419 476,78 CS ÚRS 2021 02 33,580 6 542,39

32 K R113001 Uložení, skladování a zabezpečení rozebrané kamenné dlažby pro další použití 
včetně všech souvisejících konstrukcí a prací m2 775,190 225,34 174 681,31 CS ÚRS 2021 02 77,640 17 495,40

D 4 Vodorovné konstrukce 95 359,52
35 K 451573111 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a 

štěrkopísku do 63 mm m3 288,313 330,75 95 359,52 CS ÚRS 2021 02 4,500 1 488,38

D 5 Komunikace pozemní 2 738 239,44
36 K 564861111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm m2 3 101,640 226,79 703 420,94 CS ÚRS 2021 02 40,670 9 223,55

42 K 591211111
Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s 
dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných z 
kamene, do lože z kameniva těženého

m2 732,750 719,92 527 521,38 CS ÚRS 2021 02 77,640 55 894,59

43 M 58381007 kostka dlažební žula drobná 8/10 m2 74,008 442,65 32 759,64 CS ÚRS 2021 02 7,840 3 470,38
D 8 Trubní vedení 1 970 289,40

46 K 871315241 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, 
hladkého plnostěnného vícevrstvého, tuhost třídy SN 12 DN 150 m 1 860,000 326,00 606 360,00 CS ÚRS 2021 02 -2,190 -713,94

47 K 871355241 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, 
hladkého plnostěnného vícevrstvého, tuhost třídy SN 12 DN 200 m 281,100 493,59 138 748,15 CS ÚRS 2021 02 39,160 19 328,98

48 K 877315211 Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z 
polypropylenu v otevřeném výkopu jednoosých DN 160 kus 210,000 78,83 16 554,30 CS ÚRS 2021 02 -2,000 -157,66

49 M 28611361 koleno kanalizační PVC KG 160x45° kus 210,000 86,11 18 083,10 CS ÚRS 2021 02 -2,000 -172,22

50 K 877355211 Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z 
polypropylenu v otevřeném výkopu jednoosých DN 200 kus 15,000 189,19 2 837,85 CS ÚRS 2021 02 2,000 378,38

51 M 28611366 koleno kanalizace PVC KG 200x45° kus 15,000 194,04 2 910,60 CS ÚRS 2021 02 2,000 388,08

52 K 877365221 Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z 
polypropylenu v otevřeném výkopu dvouosých DN 250 kus 225,000 363,65 81 821,25 CS ÚRS 2021 02 -3,000 -1 090,95

53 M 28611399 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 250/150/45° kus 210,000 773,72 162 481,20 CS ÚRS 2021 02 -3,000 -2 321,16

55 K 894811113 Revizní šachta z tvrdého PVC v otevřeném výkopu typ přímý (DN šachty/DN 
trubního vedení) DN 315/160, hloubka od 1360 do 1730 mm kus 177,000 3 333,00 589 941,00 CS ÚRS 2021 02 -2,000 -6 666,00

57 K 894811123 Revizní šachta z tvrdého PVC v otevřeném výkopu typ přímý (DN šachty/DN 
trubního vedení) DN 315/200, hloubka od 1410 do 1780 mm kus 23,000 4 531,34 104 220,82 CS ÚRS 2021 02 2,000 9 062,68

D 997 Přesun sutě 8 396,66
66 K 997221551 Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze 

sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km t 227,121 36,97 8 396,66 CS ÚRS 2021 02 3,550 131,24

D 998 Přesun hmot 985 504,93

67 K 998276101
Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo 
sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní 
vzdálenost do 15 m

t 473,944 1 027,48 486 967,98 CS ÚRS 2021 02 7,390 7 593,08

68 K 998276126
Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo 
sklolaminátových Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší 
dopravní vzdálenost přes 1000 do 2000 m

t 473,944 1 051,89 498 536,95 CS ÚRS 2021 02 7,390 7 773,47

NOVÉ POLOŽKY

NV K 877355221 Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z 
polypropylenu v otevřeném výkopu dvouosých DN 200 ks 471,00 1,000 471,00

NV K nová odbočka PVC DN200/200/45° ks 630,00 1,000 630,00

CELKEM méněpráce -656 883,39

CELKEM vícepráce 263 320,69

CELKEM ROZDÍL -393 562,70



Stavba:
Zhotovitel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava Množství Cena celkem

Náklady soupisu Prostorová kolize stoky B2 se stávající dešťovou kanalizací

D HSV  Práce a dodávky HSV

11 K 132254207 Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 5 000 m3 m3 233,64 0,00 CS ÚRS 2021 02 231,380 54 059,62

12 K 139001101 Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti 
podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny m3 413,76 0,00 CS ÚRS 2021 02 18,500 7 654,56

13 K 151811131 Zřízení pažicích boxů pro pažení a rozepření stěn rýh podzemního vedení hloubka 
výkopu do 4 m, šířka do 1,2 m m2 125,73 0,00 CS ÚRS 2021 02 462,750 58 181,56

14 K 151811231 Odstranění pažicích boxů pro pažení a rozepření stěn rýh podzemního vedení 
hloubka výkopu do 4 m, šířka do 1,2 m m2 74,33 0,00 CS ÚRS 2021 02 462,750 34 396,21

16 K 162551108
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 2 500 do 3 000 m

m3 88,92 0,00 CS ÚRS 2021 02 231,380 20 574,31

18 K 171201231 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy 
a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 t 185,71 0,00 CS ÚRS 2021 02 231,380 42 969,58

20 K 174101101 Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se 
zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 141,70 0,00 CS ÚRS 2021 02 138,830 19 672,21

23 M 58344197 štěrkodrť frakce 0/63 t 177,80 0,00 CS ÚRS 2021 02 277,660 49 367,95

24 K 175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 
4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, 
pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny

m3 169,88 0,00 CS ÚRS 2021 02 92,550 15 722,39

25 M 58337303 štěrkopísek frakce 0/8 t 194,83 0,00 CS ÚRS 2021 02 185,100 36 063,03
D 4 Vodorovné konstrukce

31 K 451573111 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a 
štěrkopísku do 63 mm m3 330,75 0,00 CS ÚRS 2021 02 23,140 7 653,56

D 8 Trubní vedení
47 K 892381111 Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 250, 300 nebo 350 m 31,49 0,00 CS ÚRS 2021 02 154,250 4 857,33

K 894812332 Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 roura 
šachtová korugovaná, světlé hloubky 2 000 mm kus 5 978,32 0,00 CS ÚRS 2021 02 2,000 11 956,64

K 894812339 Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 Příplatek 
k cenám 2331 - 2334 za uříznutí šachtové roury kus 136,64 0,00 CS ÚRS 2021 02 2,000 273,28

K 894812377 Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 poklop 
(mříž) litinový pro třídu zatížení D400 s teleskopickým adaptérem kus 14 815,93 0,00 CS ÚRS 2021 02 2,000 29 631,86

D 997 Přesun sutě
62 K 997221551 Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze 

sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km t 36,97 0,00 CS ÚRS 2021 02 77,120 2 851,13

D 998 Přesun hmot
63 K 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo 

sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní t 1 027,48 0,00 CS ÚRS 2021 02 14,020 14 405,27

64 K 998276126
Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo 
sklolaminátových Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší 
dopravní vzdálenost přes 1000 do 2000 m

t 1 051,89 0,00 CS ÚRS 2021 02 14,020 14 747,50

NOVÉ POLOŽKY

NV K nová
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, 
hladkého plnostěnného vícevrstvého, tuhost třídy SN 12 DN 300 m 1 905,58 154,310 294 050,05

NV K nová D+M uliční vpusť DN450 včetně mříže 500x500 D400 včetně zemních prací kpl 13 000,00 2,000 26 000,00

NV K nová
Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 šachtové 
dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 600/300 kus 8 860,00 2,000 17 720,00

Náklady soupisu přepojení přípojek
D HSV Práce a dodávky HSV
D 1 Zemní práce

14 K 132254207 Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 5 000 m3 m3 4 555,614 233,64 1 064 373,65 CS ÚRS 2021 02 16,530 3 862,07

15 K 139001101 Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti 
podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny m3 1 647,800 413,76 681 793,73 CS ÚRS 2021 02 1,500 620,64

16 K 151811131 Zřízení pažicích boxů pro pažení a rozepření stěn rýh podzemního vedení hloubka 
výkopu do 4 m, šířka do 1,2 m m2 9 428,000 125,73 1 185 382,44 CS ÚRS 2021 02 55,130 6 931,49

17 K 151811231 Odstranění pažicích boxů pro pažení a rozepření stěn rýh podzemního vedení 
hloubka výkopu do 4 m, šířka do 1,2 m m2 9 428,000 74,33 700 783,24 CS ÚRS 2021 02 55,130 4 097,81

19 K 162551108
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 2 500 do 3 000 m

m3 3 356,982 88,92 298 502,84 CS ÚRS 2021 02 16,530 1 469,85

21 K 171201231 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy 
a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 t 6 713,964 185,71 1 246 850,25 CS ÚRS 2021 02 33,060 6 139,57

23 K 174101101 Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se 
zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 1 198,632 141,70 169 846,15 CS ÚRS 2021 02 9,640 1 365,99

26 M 58344197 štěrkodrť frakce 0/63 t 3 655,545 177,80 649 955,90 CS ÚRS 2021 02 19,280 3 427,98

27 K 175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 
4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, 
pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny

m3 996,778 169,88 169 332,65 CS ÚRS 2021 02 6,890 1 170,47

28 M 58337303 štěrkopísek frakce 0/8 t 2 153,040 194,83 419 476,78 CS ÚRS 2021 02 13,780 2 684,76
D 4 Vodorovné konstrukce 95 359,52

35 K 451573111 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a 
štěrkopísku do 63 mm m3 288,313 330,75 95 359,52 CS ÚRS 2021 02 2,070 684,65

D 8 Trubní vedení
46 K 871315241 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, 

hladkého plnostěnného vícevrstvého, tuhost třídy SN 12 DN 150 m 1 860,000 326,00 606 360,00 CS ÚRS 2021 02 17,830 5 812,58

47 K 871355241 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, 
hladkého plnostěnného vícevrstvého, tuhost třídy SN 12 DN 200 m 281,100 493,59 138 748,15 CS ÚRS 2021 02 2,940 1 451,15

D 998 Přesun hmot 985 504,93

67 K 998276101
Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo 
sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní 
vzdálenost do 15 m

t 473,944 1 027,48 486 967,98 CS ÚRS 2021 02 0,320 328,79

68 K 998276126
Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo 
sklolaminátových Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší 
dopravní vzdálenost přes 1000 do 2000 m

t 473,944 1 051,89 498 536,95 CS ÚRS 2021 02 0,320 336,60

NOVÉ POLOŽKY

NV
K R890002

Dodávka a montáž propojení stávající a nové části přípojky pomocí tvarovky 
dimenze a materiálu dle stávající přípojky včetně všech souvisejících konstrukcí a 
prací

kus 950,00 10,000 9 500,00

CELKEM méněpráce 0,00

CELKEM vícepráce 812 692,44

CELKEM ROZDÍL 812 692,44

ZL1 IX Prostorová kolize stoky B2

Kanalizace a ČOV Želeč
Společnost ARKO - FERRMONT - ŽELEČ

ROZDÍL oproti SoD 
přípočet/odpočet



Stavba:
Zhotovitel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava Množství Cena celkem

Náklady soupisu celkem IO01.001 - Sdružený objekt ČOV
D HSV Práce a dodávky HSV
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -8 050,10

70 K 631319021
Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením s 
poprášením cementem pro konečnou úpravu, mazanina tl. přes 50 do 80 mm (40 
kg/m3)

m3 4,162 1 934,19 8 050,10 -4,16 -8 050,10

D PSV Práce a dodávky PSV
D 766 Konstrukce truhlářské -6 091,31

153 K 766694112 Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo 
plastových šířky do 300 mm, délky přes 1000 do 1600 mm kus 7,000 332,50 2 327,50 -7,00 -2 327,50

154 M 61144402 parapet plastový vnitřní komůrkový tl 20mm š 305mm m 7,800 482,54 3 763,81 -7,80 -3 763,81
D 767 Konstrukce zámečnické

157 K 767-R-002 Z/2 - průvětrník mřížkový - komplet kus 27,000 367,99 9 935,73 -27,00 -9 935,73
D 771 Podlahy z dlaždic 105 865,93

170 K 771574271
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem 
maloformátových pro vysoké mechanické zatížení protiskluzných nebo reliéfních 
(bezbariérových) přes 45 do 50 ks/m2

m2 12,800 1 007,64 12 897,79 CS ÚRS 2021 02 47,89 48 255,88

171 M 597-R-001 dlažba keramická protiskluzová - vnitřní m2 14,080 490,65 6 908,35 CS ÚRS 2021 02 52,68 25 846,95
172 K 771591112 Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2 12,800 542,34 6 941,95 47,89 25 972,66
173 K 771-R-001 Příplatek za silikonování, plast lišty.... m2 12,800 86,17 1 102,98 47,89 4 126,68

174 K 998771101 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m t 0,444 1 001,55 444,69 1,66 1 663,76

D 781 Dokončovací práce - obklady 1 388,82
177 M 59761040 obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2 m2 95,239 506,87 48 273,79 2,74 1 388,82

D 783 Dokončovací práce - nátěry -17 623,04
182 K 783-R-001 Ochranný nátěr betonové podlahy m2 47,890 367,99 17 623,04 -47,89 -17 623,04

NOVÉ POLOŽKY 14 224,40
NV  - 781571111 Montáž obkladů ostění z obkladaček keramických lepených standardním lepidlem, 

šířka ostění do 200 mm m 243,00 13,20 3 207,60

NV  - 781673112 Montáž obkladů parapetů z dlaždic keramických lepených standardním lepidlem, 
šířka parapetu 100-150 mm m 116,00 7,80 904,80

NV  - vlastní D+M sklápěcích schodů do půdního prostoru s prvky pro uchycení a kompletizací 
schodů LMK Komfort 60x120/280 kus 10 112,00 1,00 10 112,00

NV  - vlastní D+M Mřížka větrací kruhová plastová DN110 ks 266,00 54,00 14 364,00
NV  - vlastní D+M potrubí PVC SN4 DN110, délka 38 cm ks 142,00 27,00 3 834,00

CELKEM méněpráce -41 700,18

CELKEM vícepráce 139 677,15

CELKEM ROZDÍL 97 976,97

ZL1 X změna podlahových krytin ČOV

Kanalizace a ČOV Želeč
Společnost ARKO - FERRMONT - ŽELEČ

ROZDÍL oproti SoD 
přípočet/odpočet


	REKAPITULACE ZL1
	ZL1 I nádrže ČOV
	ZL1 II povrchy kom. stok
	ZL1 III měrný objekt ČOV
	ZL1 IV poklopy ČS
	ZL1 V část fasády ČOV
	ZL1 VI přeložky vody
	ZL1 VII vzdušníková šachta
	ZL1 VIII zkrácení stoky C
	ZL1 IX prostorová kolize B2
	ZL1 X podlah kryt ČOV

